

開 札 調 書

事業年度 令和2年度
 工事番号 第 97 号 (52-101300-0031)
 工事名 (R2災)あさぎり町深田地区MP3制御盤本復旧工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 深田 地内
 入札年月日 令和03年1月28日

発注業種

予 定 価 格 (税 込 み)	5,018,200 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	4,562,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	4,616,744 円
最低制限価格(入札書比較価格)	4,197,040 円

電気 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(株)尾前電気設備 あさぎり支店	尾方 貴教		4,474,000	4			
2	(有)皆越電気工業	皆越 博文		4,430,000	1			落札
3	(有)蓑田電設工業	蓑田 和政		4,450,000	2			
4	飯塚電機工業(株) 人吉営業所	正岡 隆幸		4,500,000	7			
5	人吉電気工事(株)	延岡 研一		4,550,000	11			
6	白鷺電気工業(株) 人吉営業所	水野 洋一		4,560,000	12			
7	(株)球磨電設	前田 一信		4,497,000	6			
8	共生電設(株)	井出 富浩		4,470,000	3			
9	相良電設(株)	蓑田 明人		4,526,000	10			
10	(有)愛瀬電機水道	愛瀬 仁		4,490,000	5			
11	中央電設(有)	寺川 隆史		4,500,000	7			
12	(有)助廣管設備	助廣 浩之		4,500,000	7			
13	(有)中村電設	豊永 重継						辞退

(入札金額 4,430,000円 × 1.1 = 4,873,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 443,000円

開 札 調 書

事業年度 令和2年度
 工事番号 第103号(52-100200-0016)
 工事名 令和2年度交通安全施設設置工事(区画線等)
 工事場所 球磨郡あさぎり町 全域 地内
 入札年月日 令和03年1月28日

発注業種

予 定 価 格 (税 込 み)	2,450,800 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	2,228,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	2,128,183 円
最低制限価格(入札書比較価格)	1,934,712 円

塗装 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	井手工業(株)	井手 敏博		2,210,000	3			
2	青木建設(株)	満石 良彦		2,225,000	7			
3	丸昭建設(株)	松村 陽一郎		2,228,000	8			
4	(有)橋爪建設	橋爪 博		2,220,000	5			
5	(株)勇工務店	緒方 正朗		2,205,000	2			
6	(株)上野建設	上野 敏一		2,228,000	8			
7	栄建設(株)	山口 栄治		2,220,000	5			
8	(有)橋本塗装	橋本 弘		2,200,000	1			落札
9	(有)ケント産業	熊谷 憲人		2,215,000	4			

(入札金額 2,200,000円 × 1.1 = 2,420,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 220,000円

開 札 調 書

事業年度 令和2年度
 工事番号 第110号(52-101200-0112)
 工事名 町道松ヶ野線災害復旧工事(1工区)他2件合冊
 工事場所 球磨郡あさぎり町 須恵 地内
 入札年月日 令和03年1月28日

発注業種

予 定 価 格 (税 込 み)	10,074,900 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	9,159,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	8,875,300 円
最低制限価格(入札書比較価格)	8,068,455 円

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	青木建設(株)	満石 良彦		9,159,000	4			
2	(株)恒松組	恒松 博之		9,159,000	4			
3	栄建設(株)	山口 栄治						辞退
4	(有)橋爪建設	橋爪 博		9,159,000	4			
5	(有)竹田工務店	竹田 主税		9,130,000	1			落札
6	高尾建設	高尾 定盛		9,159,000	4			
7	(有)梅田工務店	梅田 博享		9,150,000	2			
8	(株)橋本設備	橋本 直		9,159,000	4			
9	萬建設(有)	萬 位裕		9,159,000	4			
10	(有)横山造園	横山 美保		8,065,000				最低制限価格未満
11	(有)尾方建設	尾方 亮三		9,150,000	2			
12	(有)皆越電気工業	皆越 博文		9,159,000	4			

(入札金額 9,130,000円 × 1.1 = 10,043,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 913,000円

開 札 調 書

事業年度 令和2年度
 工事番号 第113号(52-101200-0115)
 工事名 町道立野線災害復旧工事 他2件合冊
 工事場所 球磨郡あさぎり町 皆越 地内
 入札年月日 令和03年1月28日

発注業種

予 定 価 格 (税 込 み)	21,740,400 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	19,764,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	19,209,990 円
最低制限価格(入札書比較価格)	17,463,628 円

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	丸昭建設(株)	松村 陽一郎		19,670,000	3			
2	大秀建設(株)	下田代 博幸		19,660,000	2			
3	(株)勇工務店	緒方 正朗		19,670,000	3			
4	(有)富山産業	富山 義夫		19,690,000	5			
5	(有)永村ブルドーザ	永村 修一		19,750,000	11			
6	(株)球磨設備	杉山 圭司		19,700,000	8			
7	(株)上野建設	上野 敏一		19,730,000	9			
8	(有)橋本建設	畠中 隆治		19,690,000	5			
9	上淵建設(有)	上淵 玄樹		19,740,000	10			
10	蓑田環境開発(有)	蓑田 英樹		19,690,000	5			
11	(株)川辺	川辺 隆幸		19,650,000	1			落札

(入札金額 19,650,000円 × 1.1 = 21,615,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 1,965,000円

開 札 調 書

事業年度 令和2年度
 案件番号 第 64 号 (52-100200-0082)
 物品名 令和2年度消防用ホース購入事業
 納入場所 球磨郡あさぎり町 総務課 地内
 入札年月日 令和03年1月28日

発注業種

予 定 価 格 (税 込 み)	2,712,600 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	2,466,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

防衛用装備品類 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	味岡(株)	味岡 和國						辞退
2	(有)玉屋	宮本 浩二		2,420,000	7			
3	(有)戸高商店	戸高 友喜		1,857,900	1			落札
4	(株)田原商会	成良 仁志		2,422,800	8			
5	日本乾溜工業(株) 八代出張所	久保田 亮彦		2,373,400	6			
6	熊本被服(株)	宮崎 健志						辞退
7	三輝物産(株)	西銘 生治		2,362,000	3			
8	(株)ナカムラ消防化学 熊本営業所	大久保 末男		2,365,000	4			
9	(株)ニッケカスタム熊本	渋谷 明子		2,365,000	4			
10	野々村ポンプ(株)	湯本 淳二		2,319,000	2			

(入札金額 1,857,900円 × 1.1 = 2,043,690円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 185,790円

開 札 調 書

事業年度	令和2年度	予定価格（税込み）	7,435,890 円
案件番号	第 66 号 (52-101400-0088)	予定価格（入札書比較価格）	6,759,900 円
賃借名	あさぎり町立小・中学校校務支援システムソフトウェアライセンス調達	最低制限価格（税込み）	設定無し
使用場所	球磨郡あさぎり町 教育課 地内	最低制限価格（入札書比較価格）	設定無し
入札年月日	令和03年1月28日	発注業種	電気・通信用機器類 業種
		執行機関	あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	味岡(株)	味岡 和國						辞退
2	(有)戸高商店	戸高 友喜						辞退
3	(株)オカモト	岡本 光雄		6,730,000	3			
4	イクストライド(株)	岡村 健志		6,750,000	4			
5	(株)エヌ・アイ・ケイ	福田 誠也						辞退
6	(有)OAシステム岩本	中島 尚子		6,690,000	1			落札
7	日米電子(株) 熊本営業所	霍田 誠		6,702,000	2			
8	(株)文尚堂	岩本 泰一		9,192,000				予定価格超過

(入札金額 6,690,000円 × 1.1 = 7,359,000円 落札金額) 消費税及び地方消費税の額 669,000円

開 札 調 書

事業年度 令和2年度
案件番号 第 67 号 (52-101400-0089)
委託名 あさぎり町立深田小学校高木剪定業務
委託場所 球磨郡あさぎり町 深田小学校 地内
入札年月日 令和03年1月28日

発注業種

予 定 価 格 (税 込 み)	1,546,600 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	1,406,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

役務提供その他 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	松宝園	松崎 孝洋		1,406,000	3			
2	徳田造園	徳田 洋一		1,406,000	3			
3	中村造園	中村 誠司		1,156,000	1			落札
4	奈庭造園	横山 督		1,370,000	2			
5	(有)横山造園	横山 美保		1,406,000	3			

(入札金額 1,156,000円 × 1.1 = 1,271,600円 落札金額) 消費税及び地方消費税の額 115,600円

開 札 調 書

事業年度 令和2年度
案件番号 第 68 号 (52-101400-0090)
賃借名 あさぎり町立小・中学校学習ソフトライセンス調達
使用場所 球磨郡あさぎり町 教育課 地内
入札年月日 令和03年1月28日

発注業種

予 定 価 格 (税 込 み)	5,709,000 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	5,190,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

電気・通信用機器類 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	味岡(株)	味岡 和國						辞退
2	(有)戸高商店	戸高 友喜						辞退
3	(株)オカモト	岡本 光雄		5,140,000	1			落札
4	イクストライド(株)	岡村 健志		5,190,000	2			
5	(株)エヌ・アイ・ケイ	福田 誠也						辞退
6	(有)OAシステム岩本	中島 尚子		5,190,000	2			
7	日米電子(株) 熊本営業所	霍田 誠						辞退
8	(株)文尚堂	岩本 泰一		6,499,990				予定価格超過

(入札金額 5,140,000円 × 1.1 = 5,654,000円 落札金額) 消費税及び地方消費税の額 514,000円